第２６回幹事会議事要旨

日 時 平成１８年１０月３日（火）１２時００分～１２時３０分
場 所 日本学術会議大会議室
出席者 （会長）金澤 一郎
    （副会長）浅島  誠、鈴村興太郎、土居 範久
    （第１部）広渡 清吾、佐藤  学、江原由美子、小林 良彰
    （第２部）唐木 英明、北島 政樹、鷲谷いづみ、山本  雅
    （第３部）海部 宣男、河野  長、小林 敏雄、大垣眞一郎

    （事務局長） 西ヶ廣 渉
    （事務局次長）須江 雅彦

（課長）   會田 雅人、佐野 美博

    （参事官）  神代  浩、菱山  豊、村田 啓子

審議事項等

１ 非公開審議事項について審議が行われた。

２ 前回議事要旨の確認がされた。

３ １０月４日に予定されていた幹事会は取り止めになり、次回は１０月２６日
１４：００～となった。

資料４

第２６回幹事会議事次第

日 時  平成１８年１０月３日（火） １２：００～

○ 新副会長及び新役員挨拶

議 題

Ⅰ 非公開審議事項

     １ 委員会関係

・ 機能別委員会の委員の候補者の決定（提案1）

・ 国際委員会AASSREC等分科会の委員の候補者の決定（提案2）

・ 分野別委員会及び同分科会の委員の候補者の決定（提案3）

Ⅱ 各部からの審議状況報告

Ⅲ その他

参考